
No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1
NO CUMPLE- SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Lorena Julieth Miranda Rocha 20201110010

2 CUMPLE Roger Alejandro Parra Pulido 20152110008

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Wendy Katherin Lorenzana Velosa 20202021011

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Daysy Liliana Alvarez Contreras 20232013001

2 CUMPLE Evelin Dayana Arias Urriago 20232013002

3 CUMPLE Luz Daniela Ayala Torres 20232013003

4 CUMPLE Adrian Caballero Peñaloza 20232013005

5 CUMPLE Nicolas Andres Canaria Cotacio 20232013006

6 CUMPLE Juan Sebastian Charry Orjuela 20232013007

7 CUMPLE David Camilo Daza Fandiño 20232013008

8 CUMPLE Mary Alejandra Galvis Bustos 20232013011

9 CUMPLE Miguel Angel Hernandez Carvajal 20232013012

10 CUMPLE Edint Karina Hernandez Jimenez 20232013013

11 CUMPLE Oscar Antonio Herran Trujillo 20232013014

MAESTRÍA EN MANEJO, USO Y CONSERVACIÓN DEL BOSQUE

CEREMONIA DE GRADOS No. 003 VIERNES 27 DE SEPTIEMBRE DE 2024 PRESENCIAL - AUDITORIO 

EDIFICIO INVESTIGADORES SEDE BOSA PORVENIR - Calle 52 Sur No. 92ª-45

ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES QUE CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS PARA GRADUARSE EL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2024 DE ACUERDO CON LA PROGRAMACIÓN DE LA 

CEREMONIA DE GRADOS No. 003-2024

 *** LOS ESTUDIANTES QUE POR ALGUNA RAZÓN NO CUMPLEN PUEDEN REALIZAR SUBSANACIONES HASTA EL 02 

DE SEPTIEMBRE DE 2024 A LAS 5:00 P.M. - ANTE LA SECRETARÍA ACADÉMICA AL CORREO - 

secmedioamb@udistrital.edu.co

*** ENTREGA DE INVITACIONES CEREMONIA DE GRADOS SE REALIZARÁ EL 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024 EN LAS  

COORDINACIONES DE LOS PROYECTOS CURRICULARES

MAESTRÍA EN DESARROLLO SUSTENTABLE Y GESTIÓN AMBIENTAL

ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DE RECURSOS NATURALES



12 CUMPLE David Alejandro Leon Perez 20232013015

13 CUMPLE Jenny Alejandra Neira Herrera 20232013017

14 CUMPLE Giovanny Antonio Perez Verano 20232013018

15 CUMPLE Laura Viviana Rodriguez Chacon 20232013021

16 CUMPLE Maria Lucia Rodriguez Serna 20232013023

17 CUMPLE Jonathan Rodriguez Suarez 20232013024

18 CUMPLE Dalia Isabel Sanabria Martinez 20232013025

19 CUMPLE Aura Ivonne Tovar Londoño 20232013028

20
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
William Esteban Velasquez Otavo 20222013031

21
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Daira Ximena Villagran Chavarro 20222013032

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Karen Alexandra Beltran Zambrano 20232014003

2 CUMPLE Aura Carolina Cifuentes Saenz 20232014004

3 CUMPLE Daniel Alberto Correa Vargas 20232014005

4 CUMPLE Sebastian Cruz Lopez 20232014006

5 CUMPLE Maria Angelica Diazgranados Zambrano 20222014005

6 CUMPLE Daniel Eduardo Gualteros Alvarez 20232014009

7 CUMPLE Karen Dayhanna Hernandez Rodriguez 20232014010

8 CUMPLE Luis Miguel Jimenez Caballero 20232014011

9 CUMPLE Angel Edison Martinez Leon 20222014011

10 CUMPLE Damian Muñoz Ospina 20232014014

11 CUMPLE Carlos Andres Paez Blanco 20232014015

12 CUMPLE Diego Fernando Ramirez Gamboa 20232014016

13 CUMPLE Giselle Daniela Ramirez Suarez 20232014017

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Jhon Jairo Domínguez Roa 20231114007

ESPECIALIZACIÓN EN DISEÑO DE VÍAS URBANAS, TRÁNSITO Y TRANSPORTE

ESPECIALIZACIÓN EN AMBIENTE Y DESARROLLO LOCAL



No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Julieth Alejandra Acosta Poveda 20141010066

2 CUMPLE Eric Fabian Alzate Agressott 20162010275

3 CUMPLE Karen Lorena Amaya Castro 20092010006

4 CUMPLE Geraldine Tatiana Baracaldo Huertas 20151010500

5 CUMPLE Evelyn Yajaira Castañeda Ponce 20181710008

6 CUMPLE Paula Andrea Castañeda Rodriguez 20172010031

7
NO CUMPLE- SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Astrid Juliana Castellanos Suarez 20152010008

8 CUMPLE Vivian Sofia Fonseca Penagos 20182010072

9 CUMPLE Maria Fernanda Garzon Pinzon 20181010019

10 CUMPLE Laura Marcela Henao Gutierrez 20172010062

11 CUMPLE Alejandra Herrera Tapiero 20151010401

12 CUMPLE Johan Hernan Linares Rivera 20172010055

13 CUMPLE Yuli Maritza Moreno Quiroga 20182710012

14 CUMPLE Danna Valeria Moreno Valles 20181010056

15 CUMPLE Andres Felipe Murray Lopez 20172010023

16 CUMPLE Laura Alejandra Niño Montoya 20171010063

17 CUMPLE Angie Paola Pachon Montaño 20161010048

18 CUMPLE Eduar Alexander Pardo Vargas 20152010052

19 CUMPLE Paula Alejandra Ramirez Vargas 20171010029

20 CUMPLE Dairon Andres Rengifo Cortes 20172010019

21 CUMPLE Diana Marcela Riveros Martinez 20161010420

22 CUMPLE Diana Carolina Rodriguez Torres 20172010020

23 CUMPLE Hernan Rubiel Rojas Toledo 20172010004

24 CUMPLE Jhoan Felipe Romero Corredor 20162010035

25 CUMPLE Juan Sebastian Sandoval Perdomo 20162010050

26 CUMPLE Kevin Nicolas Santamaria Arevalo 20171010013

27 CUMPLE Jimmy Alexander Soler Guevara 20162010289

INGENIERÍA FORESTAL



28 CUMPLE Sergio Enrique Soraca Castaño 20162010294

29 CUMPLE Karen Yuliana Suarez Bastidas 20171010022

30 CUMPLE Daniela Alejandra Tenjo Hermida 20181010016

31 CUMPLE Angie Daniela Urrego Ramirez 20181010054

32
NO CUMPLE- SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Paola Andrea Valderrama Ardila 20181010031

33 CUMPLE Natalia Valderrama Lozano 20171010028

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Cristian David Acosta Uscategui 20212732021

2 CUMPLE Julian David Aguirre Quintero 20182032075

3 CUMPLE Tiffany Liliana Angel Martinez 20211732028

4 CUMPLE Hernan Dario Arciniegas Prada 20182032096

5 CUMPLE Jonatan David Ariza Ardila 20181032066

6 CUMPLE Brayan Gerardo Avila Castro 20162032013

7 CUMPLE Jordan Camilo Avila Herrera 20182032070

8 CUMPLE Julian Stiven Bareño Hernandez 20211732026

9 CUMPLE Santiago Blanco Molano 20172032037

10 CUMPLE Johan David Botia Aguirre 20202732028

11 CUMPLE Jose Luis Ceron Gomez 20191032032

12 CUMPLE Eduard Felipe Chauza Ospina 20202732022

13 CUMPLE Andres Julian Cortes Hernandez 20181032075

14 CUMPLE Sergio Augusto Diaz Alayon 20171032014

15 CUMPLE Luisa Maria Diaz Borda 20182032044

16
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Esteban Camilo Fandiño Velasquez 20181032051

17 CUMPLE Ana Maria Florez Amezquita 20201732003

18 CUMPLE Brayan Steeven Gaitan Garcia 20172732008

19 CUMPLE Natalia Gamba Aristizabal 20181032044

20 CUMPLE Nathali Gomez Benavidez 20091032017

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA



21 CUMPLE Ingrid Carolina Gomez Gonzalez 20161032017

22 CUMPLE Lewis Robert Gonzalez Gonzalez 20112032401

23 CUMPLE Angie Natalia Guarin Neira 20192032043

24 CUMPLE Cesar Arturo Jimenez Timon 20202732007

25 CUMPLE Valery Divana Lancheros Porras 20191032057

26 CUMPLE Juan David Leon Jula 20192032051

27 CUMPLE Sergio Andres Loaiza Alba 20191032028

28
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Yeyn Xiomara Lombana Martinez 9823270

29 CUMPLE Lorena Lopez Benavides 20151032059

30 CUMPLE Claudia Yolima Lugo Vanegas 20191032046

31 CUMPLE Liseth Valentina Lugo Vaquiro 20181032052

32 CUMPLE Bryan Felipe Mancipe Moreno 20211732007

33 CUMPLE Valentina Martinez Diaz 20182032019

34 CUMPLE Carlos Alberto Martinez Pinilla 20161032493

35 CUMPLE Michelle Valentina Mendieta Amaya 20192732025

36 CUMPLE Karen Julieth Mendivelso Vargas 20191032052

37 CUMPLE Jeisson Daniel Mora Rincon 20172032022

38 CUMPLE Jose Leonardo Moreno Hernandez 20181032040

39 CUMPLE Ashly Katerine Murillo Rocha 20181032082

40 CUMPLE Diego Alejandro Olaya Castañeda 20172032027

41 CUMPLE Keily Alejandra Oviedo Gomez 20181032014

42 CUMPLE Laura Natalia Pachon Martinez 20181032068

43 CUMPLE Neyit Sarai Peña Gomez 20182032036

44 CUMPLE Yeny Alejandra Pinilla Caro 20212732028

45 CUMPLE Juan Diego Quintero Espinosa 20182032088

46 CUMPLE Paula Melissa Ramirez Rubiano 20181032023

47 CUMPLE Diana Carolina Ramirez Vasquez 20181032005

48 CUMPLE Andres Sebastian Reyes Ramirez 20211732025

49 CUMPLE Mateo Riaño Ortiz 20161032065

50 CUMPLE Juan Sebastian Rodriguez Gil 20172032063



51
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
German Orlando Rojas Casallas 20172032035

52 CUMPLE Santiago Ruiz Carreño 20151032042

53
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Tatiana Lucia Salamanca Africano 20181032041

54 CUMPLE Anderson Fabian Sanchez Mora 20202732026

55 CUMPLE Yudith Alejandra Sichaca Valbuena 20212732025

56 CUMPLE Jonathan Andres Soacha Morales 20182032001

57 CUMPLE Oscar Javier Suarez Escobar 20211732010

58 CUMPLE Nicolas Andres Suarez Sanchez 20162032559

59 CUMPLE Yanni Natalia Tobar Panchoaga 20212732010

60 CUMPLE Miguel Angel Torres Silva 20171032060

61 CUMPLE Darlyn Tatiana Vargas Cristiano 20182032092

62 CUMPLE Yeimy Viviana Vargas Reyes 20182032034

63 CUMPLE Maria Camila Villamil Forero 20192032075

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE John Alexander Abad Consuegra 20202780001

2 CUMPLE Maria Alejandra Albornoz Forero 20172180019

3 CUMPLE Jully Tatiana Alvarez Martinez 20132180051

4 CUMPLE Kelly Yohana Ardila Espinosa 20132180049

5 CUMPLE Johan Esteban Bernal Arias 20201780009

6 CUMPLE Aksel Daniel Bernal Mateus 20171180043

7 CUMPLE Pablo Nicolas Bolivar Bernal 20181180036

8 CUMPLE Maria Angelica Cardenas Gonzalez 20191180019

9 CUMPLE Natalia Carvajal Guarnizo 20171180060

10 CUMPLE Maria Paula Castañeda Lopez 20172180038

11 CUMPLE Laura Camila Castañeda Rivera 20181180083

12 CUMPLE Sergio Alejandro Castro Alzate 20152180016

13 CUMPLE Juan Camilo Cortes Garcia 20131180067

14 CUMPLE Karoll Melissa Cortes Ramirez 20182180040

INGENIERÍA AMBIENTAL



15 CUMPLE Claudia Lorena Fajardo Segura 20132180038

16 CUMPLE Daniela Carolina Florez Ballesteros 20191780015

17 CUMPLE Johanna Galeano Gomez 20131180011

18 CUMPLE Estefania Galeano Morales 20182180021

19 CUMPLE Angie Katherine Garzon Beltran 20122180087

20 CUMPLE Johan Andrey Garzon Perdomo 20162081500

21 CUMPLE Juliana Andrea Godoy Garzon 20191180030

22 CUMPLE Maria Paula Gonzalez Gonzalez 20191180027

23 CUMPLE Olga Lucia Guarin Camargo 20181180107

24 CUMPLE Jeisson Camilo Lopera Araque 20201780003

25 CUMPLE Karol Natalia Martinez Gayon 20172180015

26 CUMPLE Hernan Daniel Martinez Ramirez 20202780005

27 CUMPLE Mario Antonio Millan Cardenas 20122180086

28 CUMPLE Karen Johana Molina Bernal 20211780007

29 CUMPLE Juliana Mora Barrera 20191180042

30 CUMPLE Natalia Mora Fernandez 20162180133

31 CUMPLE Harold Felipe Niño Leal 20171180049

32 CUMPLE Paola Andrea Osorio Arias 20172180031

33 CUMPLE Jefferson Peña Estupiñan 20181180060

34 CUMPLE Lina Matilde Peña Umaña 20201780013

35 CUMPLE Laura Ximena Peña Vanegas 20122180035

36 CUMPLE Daniela Perez Cruz 20172180013

37 CUMPLE Fredy Esteban Perez Gomez 20171180048

38 CUMPLE Juan Esteban Pinzon Ramirez 20191180008

39 CUMPLE Danna Alexandra Quintero Roncancio 20192180076

40 CUMPLE John Alexander Quiñones Gonzalez 20161180243

41 CUMPLE Kevin Alejandro Rodriguez Garzon 20161180029

42 CUMPLE Ana Karina Romero Bustos 20202780009

43 CUMPLE Nicoll Tatiana Sanchez Vargas 20191180024

44 CUMPLE Ana Maria Sastoque Barreto 20191180040

45 CUMPLE Camila Sepulveda Monroy 20202780006



46 CUMPLE Santiago Nicolas Tijaro Aldana 20191180046

47 CUMPLE Diego Fernando Usuga Florez 20171180052

48 CUMPLE Daniela Vanegas Duran 20171180002

49 CUMPLE Moises Eduardo Varela Almario 20172180078

50 CUMPLE Santiago Vasquez Gordillo 20181180065

51 CUMPLE Isabela Velandia Serpa 20191180018

52 CUMPLE Camilo Alejandro Velasquez Reyes 20142180013

53 CUMPLE Jeferson Alexander Yara Varela 20172180036

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Ana Maria Camargo Florez 20192181032

2 CUMPLE Dayana Ceron Cabrera 20201781005

3 CUMPLE Leidy Katherine Contreras Sastoque 20202181007

4 CUMPLE Mayra Gaitan Rodriguez 20192181038

5 CUMPLE Victor Alfonso Gomez Cortes 20192781009

6
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Geraldine Yulieth Guzman Rios 20201781023

7 CUMPLE Maria Camila Hernandez Luna 20212781015

8 CUMPLE Luisa Fernanda Hernandez Soracipa 20221781015

9 CUMPLE Lina Maria Hernandez Vargas 20191181009

10 CUMPLE Jhon Sebastian Jimenez Cabezas 20221781007

11 CUMPLE Laura Gissella Lara Pinilla 20212781019

12 CUMPLE Sergio David Muñoz Gonzalez 20192181027

13 CUMPLE Juliett Hansbleydy Murillo Barrera 20192181007

14 CUMPLE Leidy Vanessa Orduz Garzon 20171181027

15 CUMPLE Jesus David Payares Mejia 20221781005

16 CUMPLE Carlos Andres Rodriguez Muñoz 20191081035

17
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Lizeth Daniela Rojas Suarez 20162181028

18 CUMPLE Erika Tatiana Romero Vega 20192181035

19 CUMPLE Adriana Marilin Rubiano Peña 20182781029

INGENIERÍA SANITARIA



20 CUMPLE Angie Yesenia Santana Callejas 20191181050

21 CUMPLE Karen Tatiana Urbina Martin 20182181001

22 CUMPLE Sergio Alejandro Villamil Casallas 20211781020

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Juanita Alzate Rodriguez 20121185061

2 CUMPLE Karen Julieth Astaiza Ospina 20192185073

3 CUMPLE Karen Tatiana Bohorquez Mesa 20201785012

4 CUMPLE Kathryn Nicolle Bohorquez Rodriguez 20182185005

5 CUMPLE Angie Paola Bolaños Jacobo 20181185086

6 CUMPLE Juan Esteban Buitrago Buitrago 20191185001

7 CUMPLE Jenifer Andrea Carrillo Rodriguez 20191185080

8
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
David Camilo Castiblanco Gomez 20141185009

9 CUMPLE Paula Alejandra Cuesta Colmenares 20182185073

10 CUMPLE Sergio Alejandro Giraldo Jimenez 20191185083

11 CUMPLE Karoll Jasbleidy Gomez Camacho 20182185055

12 CUMPLE Laura Daniela Gomez Patiño 20171185055

13 CUMPLE Valentina Hernandez Calvo 20181185006

14 CUMPLE Diana Paola Hernandez Monroy 20182185088

15 CUMPLE Laura Camila Ladino Reina 20151185036

16 CUMPLE Laura Marcela Marroquin Pineda 20162185314

17 CUMPLE Enith Fiorella Martinez Rodriguez 20171185014

18 CUMPLE Cristian David Paez Aguilar 20161185037

19 CUMPLE Geraldin Gineth Palacios Amado 20181185002

20 CUMPLE Edward Reinaldo Pinto Ramirez 20201785007

21 CUMPLE Leidy Tatiana Pinzon Castelblanco 20191185025

22 CUMPLE Nicole Andrea Pinzon Ropain 20152185019

23 CUMPLE Juan Felipe Porras Perilla 20142185039

24 CUMPLE Karen Andrea Quintero Angarita 20191185032

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL



25 CUMPLE Marilyn Alexandra Ramos Torres 20192185027

26 CUMPLE Jhon Alexander Rodriguez Romero 20191185062

27 CUMPLE Aura Maria Rojas Buitrago 20211785001

28 CUMPLE Angie Pamela Saldarriaga Martinez 20161185024

29 CUMPLE Daniel Felipe Suarez Basto 20191185056

30 CUMPLE Andres Felipe Triana Sanchez 20202785006

31
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Miguel Angel Uribe Hernandez 20182185082

32 CUMPLE Maria Camila Villalba Pereira 20172185037

33 CUMPLE Eduard Stiven Villamor Roa 20182185069

34 CUMPLE Laura Alejandra Zuluaga Quintero 20171185027

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Andres Giovanny Abril Velasquez 20142001044

2 CUMPLE Nicolas Esteban Mateo Alvarado Angarita 20122001029

3 CUMPLE Luis Eusebio Arenas Pirajon 20031001012

4 CUMPLE Jose Daniel Barrero Alba 20172001047

5 CUMPLE Oscar Mauricio Bernal Hernandez 20181001102

6 CUMPLE Edilson Javier Buitrago Murillo 20141001033

7

NO CUMPLE - FALTAN 

PAGOS DE NOTAS Y DER 

GRADO

Jonier Armando Grueso Quiñones 20181001071

8
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Nicolas Martinez Triviño 20171001004

9
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Deicy Johana Medina Vargas 20191001040

10 CUMPLE Nicolas Prieto Barreto 20162001021

11 CUMPLE David Felipe Rangel Garcia 20191001094

12 CUMPLE Lady Katherine Reyes Ramirez 20111001021

13 CUMPLE Juan Diego Riveros Africano 20172001014

14
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Manuel Gregorio Suancha Saenz 20172001037

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA



15
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
John Andrey Tamayo Avellaneda 20182001071

16 CUMPLE Leslye Nicolas Torres Gordillo 20182001087

17 CUMPLE Andres Mauricio Valbuena Guarnizo 20191001016

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Oscar Vicente Herrera Colmenares 20142031070

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Fabian Andres Aponte Julio 20182131047

2 CUMPLE Loren Tatiana Avella Hernandez 20192131043

3 CUMPLE Faider Cruz Sanchez 20201131033

4 CUMPLE David Alejandro Cuellar Pinilla 20192131011

5 CUMPLE Yuli Stefany Fonseca Peña 20172131005

6 CUMPLE Valentina Gutierrez Mayorga 20202131017

7 CUMPLE Brayan Machado Osorio 20201131012

8 CUMPLE Daniel Felipe Melo Briceño 20211131036

9 CUMPLE Marlon Steban Romero Perez 20202131029

10 CUMPLE Karen Viviana Serrano Castillo 20181131012

11 CUMPLE Daniel Alejandro Uyazan Bautista 20202131011

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Javier Santiago Castañeda Triana 20162081729

2 CUMPLE Yury Mayerly Cutiva Celis 20201081102

3 CUMPLE Yuliani Diaz Ruiz 20211081026

4 CUMPLE Maira Alejandra Garzon Saldaña 20211081031

5 CUMPLE Jeisson Javier Gomez Cubillos 20201081050

6 CUMPLE Sergio Francisco Lopez Peña 20192081062

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS

TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA

TECNOLOGÍA EN LEVANTAMIENTOS TOPOGRÁFICOS



7 CUMPLE Alejandra Martinez Bonilla 20202081010

8
NO CUMPLE- SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Marilyn Medina Hernandez 20192081059

9 CUMPLE Nasly Valentina Osorio Castro 20201081002

10 CUMPLE Emmanuel Angel Mateo Rivera Cuesta 20191081052

11 CUMPLE Juan Diego Zambrano Pedrozo 20191081024

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Julieth Katerine Acosta Carranza 20192085020

2
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA
Cristian Felipe Beltran Ruiz 20181085008

3 CUMPLE Gisell Paola Contreras Lopez 20211085051

4 CUMPLE Brenda Sofia Diaz Orozco 20182085025

5 CUMPLE Angie Katherine Galindo Daza 20211085046

6 CUMPLE Yuly Esperanza Garcia Gonzalez 20211085038

7 CUMPLE Santiago Giron Plata 20211085057

8 CUMPLE Ana Milena Huertas Moncaleano 20211085065

9 CUMPLE Liliana Flor Yamile Lamprea Zona 9728546

10 CUMPLE Miguel Angel Lopez Jimenez 20192085032

11 CUMPLE Alejandro Martinez Jimenez 20182085056

12 CUMPLE Danna Camila Mendez Peña 20211085031

13 CUMPLE Diana Carolina Montaña Lancheros 20211085033

14 CUMPLE Nicolle Karina Morales Vargas 20182085022

15
NO CUMPLE - NO 

ENTREGÓ DOCUMENTOS 
Nancy Julieth Ochoa Bermudez 20192085060

16 CUMPLE Stefania Ostos Vargas 20211085059

17 CUMPLE Maria Conchita Peralta Muñoz 20201085064

18 CUMPLE Daniel Santiago Pinzon Pinto 20211085030

19 CUMPLE Daniela Alejandra Pulido Garzon 20171085010

20 CUMPLE Jessica Vanesa Rojas Piraquive 20192085031

TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL



21 CUMPLE Karen Andrea Rueda Jimenez 20211085017

22 CUMPLE Maria Juliana Ruiz Solano 20202085005

23 CUMPLE Karen Astrid Serrato Muñoz 20211085027

24 CUMPLE Katerin Urueña Almanzar 20202085035

25 CUMPLE Paula Andrea Vega Guevara 20201085017

NOMBRE CARGO FIRMA

PROYECTÓ YENNY MILENA MELO CORREDOR Asistente (CPS) ORIGINAL FIRMADO

REVISÓ Y APROBÓ LUZ MARY LOSADA CALDERÓN Secretaria Académica ORIGINAL FIRMADO

ORIGINAL FIRMADO 

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN
Secretaria Académica

Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales


